
Volební teze         
 

Mgr. Šárka Šaňáková, Ph.D.                                                                                                                         

Ústav ošetřovatelství FZV UP 
sarka.sanakova@upol.cz 
                                       

          
__________________________________________________________________________ 

 

Vážení členové akademické obce, 

dovolte mi krátce představit své teze kandidáta do Akademického senátu Univerzity Palackého 

v Olomouci pro nadcházející volební období. 

Rozhodla jsem se kandidovat a zapojit se do aktivního univerzitního dění, které mi není 

lhostejné. Současně chci hájit autonomní zájmy Fakulty zdravotnických věd a spolupracovat 

v Akademickém senátu naší univerzity v duchu čestných pravidel a akademických svobod. 

 

V případě mého zvolení bych prosazovala: 

 

 Změnu metodiky financování jednotlivých fakult a narovnání znevýhodněného 

přerozdělení financí na FZV 

 

 Rozvoj spolupráce a otevřené komunikace mezi FZV a jednotlivými fakultami  

 

 Aktivity prohlubující podmínky odborného vědeckého a lidského potenciálu FZV UP 

 

 Zájmy všech akreditovaných studijních programů na FZV 

 

 Transparentnost při řešení kauz poškozujících renomé UP (viz. Catrin) 

 

 Otevřené, bezpečné a vstřícné prostředí univerzity nejen pro studenty, ale také pro 

akademické pracovníky a ostatní zaměstnance UP 

 

Vážím si každého volebního hlasu, protože už jen účastí ve volbách projevujete svou 

angažovanost k dění na Fakultě zdravotnických věd a Univerzitě Palackého. V případě, že mi 

dáte důvěru svým hlasem ve volbách do Akademického senátu UP, jsem připravena pracovat 

v zájmu dobrého jména naší fakulty, v duchu výše uvedených tezí.  

                                                                                                                            Šárka Šaňáková 



 

 

  

 


